
Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной 
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ 
Председатель комиссии по 

проведению специальной оценки 
условий труда

Ж /
ПОДПИСЬ,

Сычёва Валентина Игоревна
фамилия, инициалы

«29» декабря 2018 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) 
общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушени­

ем интеллекта) Ns 57 г. Челябинска»_____
(полное наименование работодателя)

454025, г. Челябинск, ул. 26 Бакинских комиссаров, 63
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7450011615
(ИНН работодателя)

1027402819036
(ОГРН работодателя)

80.21.1
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

АА
' Л-/1-----  Кранцевич Валентина Михайловна

Ф.И.О.

_____Мызгина Зил я Фануровна
( Ф И О . )

Сербинов Дмитрий Сергеевич
(Ф.ИО.)

Воробьёва Ольга Ивановна 
------------ (ФТГЩ---------------------

(дата)

(дата)

(дата)

f 2\ Zip
(дата)



Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная 
школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушением интеллекта) № 57 г. Челябинска»

Таблица 1

Наименование

Количество рабочих мест и численность 
работников, занятых на этих рабочих 

местах

Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам 
(подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

класс 1 класс 2

класс 3

класс 4
всего

в том числе на которых 
проведена специальная оценка 

условий труда
3.1 3.2 3.3 3.4.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Рабочие места (ед.) 43 37 0 37 0 0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих мес­
тах (чел.) 68 40 0 40 0 0 0 0 0

из них женщин 57 36 0 36 0 0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет 0 0 0 0 0 0 0 0 0
из них инвалидов 0 0 0 0 0 0 0 0 0

аблица 2

И ндиви­
дуальный  
номер ра­

бочего  
места

П рофессия/
долж ность/

специальность работника

Классы (подклассы) условий труда

И
то

го
вы

й 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 у

сл
о­

ви
й 

тр
уд

а

И
то

го
вы

й 
кл

ас
с 

(п
од

кл
ас

с)
 у

сл
о­

ви
й 

тр
уд

а 
с 

уч
ет

ом
 э

ф
ф

ек
ти

вн
о­

го
 п

ри
м

ен
ен

ия
 С

И
З

П
ов

ы
ш

ен
ны

й 
ра

зм
ер

 о
пл

ат
ы

 
тр

уд
а 

(д
а,

не
т)

Е
ж

ег
од

ны
й 

до
по

лн
ит

ел
ьн

ы
й 

оп
­

ла
чи

ва
ем

ы
й 

от
пу

ск
 (д

а/
не

т)

С
ок

ра
щ

ен
на

я 
пр

од
ол

ж
ит

ел
ь­

но
ст

ь 
ра

бо
че

го
 в

ре
м

ен
и 

(д
а/

не
т)

М
ол

ок
о 

ил
и 

др
уг

ие
 р

ав
но

це
нн

ы
е 

пи
щ

ев
ы

е 
пр

од
ук

ты
 (

да
/н

ет
)

Л
еч

еб
но

-п
ро

ф
ил

ак
ти

че
ск

ое
 п

и­
та

ни
е 

(д
а/

не
т)

Л
ьг

от
но

е 
пе

нс
ио

нн
ое

 о
бе

сп
еч

е­
ни

е 
(д

а/
не

т)

хи
м

ич
ес

ки
й

би
ол

ог
ич

ес
ки

й

аэ
ро

зо
ли

 п
ре

им
ущ

ес
тв

ен
но

 
ф

иб
ро

ге
нн

ог
о 

де
йс

тв
ия

ш
ум

ин
ф

ра
зв

ук

ул
ьт

ра
зв

ук
 в

оз
ду

ш
ны

й

ви
бр

ац
ия

 о
бщ

ая

ви
бр

ац
ия

 л
ок

ал
ьн

ая

не
ио

ни
зи

ру
ю

щ
ие

 и
зл

уч
ен

ия

ио
ни

зи
ру

ю
щ

ие
 и

зл
уч

ен
ия

м
ик

ро
кл

им
ат

св
ет

ов
ая

 с
ре

да

тя
ж

ес
ть

 т
ру

до
во

го
 п

ро
це

сс
а

на
пр

яж
ен

но
ст

ь 
тр

уд
ов

ог
о 

пр
оц

ес
са

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

А д м и н и ст р а т и в н о -!у п р авл ен ч еск и й  п ер сон ал
7 4 -2 0 1 8 -0 7 -
24 /2 .0001

Д и р е к то р 2 - - 2 2 Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет

7 4 -2 0 1 8 -0 7 -
2 4 /2 .0 0 0 2

З ам е с т и т е л ь  д и р е к т о р а - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет

7 4 -2 0 1 8 -0 7 -
2 4 /2 .0 0 0 3

З ам ести те л ь  д и р е к т о р а - 2 - - 2 2 Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет

7 4 -2 0 1 8 -0 7 -
2 4 /2 .0 0 0 4

Г л ав н ы й  б у х гал тер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет Н ет



У ч еб н о -в сп о м о га т ел ь н ы й  п ер сон ал
74-2018-07-
24/2.0005 Ведущий бухгалтер - - 2 - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Her Her

М л а д ш и й  обсл 'ож иваю щ и й п ер со н а л
74-2018-07-
24/2.0006

Сторож - - 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0007 Вахтер - - - - - - - - - - - 2 - - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0008 Дворник 2 - 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

П ед а го ги ч е с к и й  п ер сон ал
74-2018-07-
24/2.0009А Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0010А 

(74-2018-07- 
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0011 А 

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0012А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0013А 

(74-2018-07- 
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0014А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0015А 

(74-2018-07- 
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0016А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0017А 

(74-2018-07- 
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет



74-2018-07- 
24/2.0018A 

(74-2018-07- 
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0019Л 

(74-2018-07- 
24/2.0009Л)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0020Л

(74-2018-07-
24/2.0009Л)

Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0021 А 

(74-2018-07- 
24/2.0009Л)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0022А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0023А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0024А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0025А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0026А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0027А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0028А

(74-2018-07-
24/2.0009А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет



74-2018-07-
24/2.0029А

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет 11ет

74-2018-07-
24/2.0030А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07- 
24/2.0031 А 

(74-2018-07- 
24/2.0029А)

Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0032А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0033А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0034А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0035А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0036А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

74-2018-07-
24/2.0037А

(74-2018-07-
24/2.0029А)

Учитель - - 2 - 2 2 2 Нет Нет Нет Нет Нет Нет

Дата составления: 10.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальшш,оценки условий труда
______________ Директор_______________ ___________Сычёва Валентина Игоревна

(должность) (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной
Заместитель директора по АХЧ_____

(должность)

Инспектор отдела кадров

Ф.И.О.

ки условий труда:
Кранцевич Валентина Михайловна

Ф И О

Мызгина Зиля Фануровна

Ж
(дата)

(дата)



(должность) (подпись) (Ф ИО.)

_____Контрактный управляющий_____
(должность)

Учитель, председатель профсоюзного 
_____________ комитета_____________

(должность)

(подпись)

/ Г
(подпись)

Сербинов Дмитрий Сергеевич
( Ф Ж ) -----------------------------

Воробьёва Ольга Ивановна
( Ф . И . О . ) -----------------------------------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
1391 ///  Авдонин В.А.

(Л° в реестре экспертов) ДЗОТ. О'.)'

(дата)

Ж  /JM /f
(дата)

(дата)

12. 12.2018
(дата)


