Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Сычёва Валентина Игоревна

фамилия, инициалы

«29» декабря 2018 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушени-

ем интеллекта) № 57 г. Челябинска» (полное наименование работодателя)

454025, г. Челябинск, ул. 26 Бакинских комиссаров, 63 (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

> 7450011615 (ИНН работодателя)

1027402819036 (ОГРН работодателя)

80.21.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кранцевич Валентина Михайловна

Мызгина Зиля Фануровна

Ф.И.О.

Сербинов Дмитрий Сергеевич

Воробьёва Ольга Ивановна

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа для детей с ограниченными возможностями здоровья (нарушением интеллекта) № 57 г. Челябинска»

Таблина 1

		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					тых на них раб мест, указанны		
Наименование		местах				кла	icc 3		
Haywerobange	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	43	37	0	37	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	40	0	40	0	0	0	0	0
из них женщин	57	36	0	36	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

]	Класс	ы (по,	дкласс	сы) ус	словий	й труд	(a				-0	- L		+	2	o ic		,
Индиви- дуальный номер ра- бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
					A	цмини	страт	ивно-у	управ.	ленче	ский п	ерсон	ал										
74-2018-07- 24/2.0001	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0002	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0003	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

						Уч	ебно-г	вспомо	огател	ьный	персо	нал											
74-2018-07- 24/2.0005	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Her	Нег
				1		Мл	адшиі	і обсл	ужива	ющий	перс	онал	т			1	Т						Т-
74-2018-07- 24/2.0006	Сторож	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0007	Вахтер	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0008	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0000			1				Пел	агогич	ческий	і й перс	шенал Онал			1			1		1	L			
74-2018-07- 24/2.0009A	Учитель	-	_	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0010A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0011A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0012A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0013A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0014A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0015A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	_	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0016A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0017A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-2018-07- 24/2.0018A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель		-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0019A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	~	-	-	_	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0020A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	1	•	-	2	ı	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0021A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-to-	_	~	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0022A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0023A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	•	-	-	-	-	-	-	-		*	1	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0024A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0025A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0026A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	ı	,	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0027A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-		-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-2018-07- 24/2.0028A (74-2018-07- 24/2.0009A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	ı	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

 \neg

74-2018-07-	Учитель	_	_	_	-	_	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A 74-2018-07-																							
24/2.0030A (74-2018-07-	Учитель	-	-	_	-	-	-	_	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																							
74-2018-07-																							
24/2.0031A (74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)														ļ									
74-2018-07- 24/2.0032A																							
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																		_					
74-2018-07- 24/2.0033A																				11	11	***	11
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A) 74-2018-07-																							
24/2.0034A	Vyyymayy					_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Her	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07-	Учитель	-	-	-	-	_	_	_	-	_	_	_		-		2		1101	Tici	1101	lici	1101	l IIII
24/2.0029A) 74-2018-07-														-									-
24/2.0035A	Учитель	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07- 24/2.0029A)) INTO/IB												_		_	_	_						
74-2018-07-	<u> </u>																					_	
24/2.0036A	Учитель	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(74-2018-07- 24/2.0029A)																							
74-2018-07-																_							
24/2.0037A (74-2018-07-	Учитель	_	-	_	-	_	_	_	_	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24/2.0029A)																							

Дата составления: <u>10.12.2018</u>

редседатель комиссии по проведен Директор	Oni	Сычёва Валентина Игоревна	29.12.2018
(должность)	(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
ены комиссии по проведению спе	епиальной опенки усл	овий труда:	
ionia nomino in in inposeppinino in i	office in the state of the stat	·	10 11 1 11
Заместитель директора по АХЧ	The	Кранцевич Валентина Михайловна	29.12.2018
•	(подпись)	- ·	<u>Д. Д. Д</u>

(должность) (подпись) (Φ H O.) Контрактный управляющий (должность) Сербинов Дмитрий Сергеевич (Ф.И.О.) (подпись) Учитель, председатель профсоюзного (должность) Воробьёва Ольга Ивановна (Ф.И.О.) (подпись) Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 1391 Авдонин В.А. (Ф.И.О.) 12.12.2018 (No в реестре экспертов) (полетись) (дата)